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TexHiyHun penerat

YemnioHaT YKpaiHu 3 ripCbKOSIMXKHOIO CNOPTY, CNanoM-ruraHt
Micue npoBeaeHHsi: c. Buwwka, 3akapn. obn., FCK "Kpacis"

HanmeHyBaHHSA
Knis

3ak.o6n.
JlbB.OGN.
IB-®p.obn.
MonT.06n.

Pi3KyNnbTYpPHO-CMIOPTUBHI TOBapUCTBa

HalimeHyBaHHS

Ocsita
6e3 OCT
OnHamo
3CY
YkpaiHa
Cnaptak
Kornoc

HanmeHyBaHHSA
KOKOCLLU-15
COKOLWOP Acuua
OHOCLL "bykosens"
COKOLWOP JbBiB
MIO COK "EBeneny"
LLIBCM Yxropong
MK"KuiB-Kawtan"
Uori
OHOCLU"BikTopia”
OKOCLW im. O.byT.
OHOCL Kocis

tO. CunapeHko

XpoHoMeTpucT, cyaas

C. Aposuii

OpranizaTop: MiHmonogscnopt, ®JICY.

KomaHpHi pe3ynbTatun

O6nacrTi
Ouku

340,00
285,00
170,00
140,00
25,00

Ouyku

220,00
210,00
170,00
120,00
115,00
100,00
25,00

Lkonu
Ouku

250,00
165,00
140,00
90,00

80,00
70,00
55,00
50,00
35,00
25,00

Mepioa: 09.03.2016

lonosHiv cynas, cynas

XpoHonpiHtep: TAGHEUER CP540

HK

Cynas HK

M. NoHomapeHko

B. loBeviko

cTopiHka 131



